
 
 
Second Pastoral Letter: 
 
24 października, 2010 
 
 
Drodzy Wierni Archidiecezji Toronto, 
 
 
Serdecznie Was zachęcam do udziału w wyborach lokalnych, które odbędą się w 
najbliższy poniedziałek. Liderzy partyjni, którzy sprawują władzę na poziomie lokalnym 
mają bezpośredni oraz praktyczny wpływ na sprawne funkcjonowanie całej wspólnoty. 
Jest rzeczą bardzo istotną, aby każdy obywatel głosował na kandydata, który wykazuje 
największe kwalifikacje, aby służyć wspólnemu dobru.     
 

Tak jak już wspomniałem w poprzednim liście pasterskim z dnia 12 września 
2010 roku jest to ogromnie ważne, aby wszyscy katolicy głosowali i to głosowali w 
sposób roztropny, biorąc udział w wyborach Mężów Zaufania do Zarządu Szkół 
Katolickich. Pragnę podkreślić, że Katolicki Mąż Zaufania powinien być praktykującym 
katolikiem. Powinien być wzorem dla innych, gdy chodzi integralność życia prywatnego 
i publicznego, nieustannie zabiegając o dobro powierzonych dzieci, a nie o swoje 
prywatne korzyści. Powinniśmy wybrac takich Mężów Zaufania, którzy będą 
reprezentowali nas z godnością i honorem, jako szlachetni zarządcy katolickiego 
szkolnictwa, abyśmy wszyscy byli dumni z ich posługi. 
 
Katolicki Mąż Zaufania powinien odznaczać się dobrą znajomością katolickiego 
szkolnictwa, a także tym, jaką rolę pełnią Mężowie Zaufania w wypracowaniu uchwał, 
które wspomagają dobro całego katolickiego szkolnictwa oraz wszystkich powierzonych 
im dzieci. Najistotniejszymi zaś cechami, którymi powinien odznaczać się Katolicki Mąż 
Zaufania są: kompetencja, mądrość, dojrzałość, odpowiedzialność za dobra materialne, 
poszanowanie prawa oraz zdolność efektywnego współdziałania z innymi osobami dla 
dobra szkolnictwa katolickiego.  
 
Zachęcam każdego parafianina, aby dokonał rygorystycznej oceny kandydatów, którzy 
mają pełnić tak ważną funkcję w Zarządzie Katolickiego Szkolnictwa, aby w 
poniedziałek, 25 października zagłosować zgodnie z głosem swojego sumienia.  
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